Abschwächer von ca. 50 dB
bei angewärmtem Gerät
0,2% (1 Min.)
600 ü

Brummen
Synchronisationsausgang
Netzanschluss

<0,02%
0,8 V hochohmig
210-250 V, 50-400 Hz

SEYFFER & CO. AG.
VERTRETUNG FÜR DIE SCHWEIZ

8040 ZURICH
TELEFON 051/25 5411 EN ERAL RADIO

1636 (eintausendsechshundertsechsunddreissig)
Varian Klystrons sind in einem einzigen
Mikrowellen Nachrichtenübermittlungssystem
in Betrieb und gaben innerhalb von 2 Jahren
Anlass zu Betriebsstörungen von weniger als
einem Tag
(zusammen mit allen anderen System-Bauteilen)!

Varian AG
Baarerstrasse 77